

## HELYI TÁMOGATÁSI KÉRELEM ADATLAP

HACS neve: Hódmezővásárhelyi Helyi Akciócsoport

A helyi felhívás címe: Közösségi és kulturális célú, fedett és szabadtéri helyszínek fejlesztése

A helyi felhívás száma: TOP-7.1.1-16-H-108-1.2

## 1 Támogatást igénylő adatai

Támogatást igénylő teljes neve:	HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI FUTBALL CLUB
Képviselőre jogosult neve:	HORVÁTH ZOLTÁN
Kapcsolattartó neve:	HORVÁTH ZOLTÁN
Kapcsolattartó telefonszáma:	+36307468620
Kapcsolattartó e-mail címe:	horvathz800510@gmail.com
Kapcsolattartó levelezési címe:	6800 Hódmezővásárhely, Rárósi u. 73.
Támogatást igénylő székhelye:	6800 Hódmezővásárhely, Szabadság tér Városi Stadion
Adószám:	18455450-2-06
Statisztikai számjel:	18455450-9319-521-06
Minősítési kód:	2
ÁFA levonási jog:	C
Az ügyfél által választott értesítési mód (kizárólag az egyik értesítési mód választható, kérjük, csak egy értesítési címet adjon meg):	
postai levelezési cím:	
elektronikus postafiók:	horvathz800510@gmail.com
A projekt konzorciumban valósul meg igen / <b>nem</b>	

Konzorciumban megvalósuló fejlesztés esetén valamennyi konzorciumi partner esetében szükséges a táblázat teljeskörű kitöltése!

Konzorciumban megvalósuló fejlesztés esetén szükséges a konzorciumi megállapodás a támogatási kérelem benyújtására c. dokumentum csatolása.

## 2 A projekt bemutatása

2.1 A projekt címe: Közösségi helyszínfejlesztés a Városi Stadionban.

### 2.2 A projekt célja

Átfogó cél: Olyan sport- és közösségi tér kialakítása a Városi Stadionban, mely lehetőséget teremt a lakosság aktivitására és bevonására, a szereplők közti együttműködésre és minden korosztály számára értéket jelent.

Specifikus célok:

- Minden generáció számára elérhető.
- Értéket gyarapít.
- Aktivításra ösztönöz.
- Mindenki számára nyitott, elérhető.

Horizontális célok:

- Maximálisan megfelel az esélyegyenlőségi feltételeknek.
- Hosszú távon gazdaságosan fenntartható, üzemeltethető.
- Egészségmegőrző hatása megkérdőjelezhetetlen.
- Innovatív.

2.3 A HKFS célja, amelyhez a projekt leginkább hozzájárul: A fentiek alapján gyakorlatilag a HKFS valamennyi átfogó, specifikus és horizontális céljának megvalósításához hozzájárul a projekt.

### 2.4 A projekt megvalósításának tervezett helyszíne(i)

Pontos cím	Helyrajzi szám	Létesítmény megnevezése	Saját tulajdon (igen/nem)
6800 Hódmezővásárhely, Szabadság tér Városi Stadion	12362/1	Városi Stadion	nem

### 2.5 A projekt szakmai tartalmának részletezése (max 4000 karakter)

2.5.1 A projekt szükségességének alátámasztása, előzmények<sup>1</sup>: A Városi Stadiont jelenleg a labdarúgók és az atléták használják. Naponta több száz gyermek sportol itt, akiket sok esetben szülők, nagyszülők hoznak az edzésekre, hozzák magukkal a kistestvért, unokatestvért. Fontos cél, hogy a kísérlőként érkező apuka, anyuka, nagyszülő, testvér is megtalálja a szabadidő hasznos eltöltésének módját.

Folyamatosak a különböző továbbképzések, konferenciák, melyekhez szükséges megfelelő helyszín biztosítása.

A gazdaságos üzemeltetés miatt szükséges napelem-rendszer kiépítése, hiszen a közösségi terek, épületek, sportpályák világítása a legjelentősebb közüzemi díj a Városi Stadionban.

<sup>1</sup> Térségek közötti / nemzetközi együttműködések esetén kérjük térjen ki az együttműködés előzményeire is.

2.5.2 A projekt előkészítettsége: nem releváns

2.5.3 A projekt által érintett célcsoport(ok): 0-99 év

2.5.4 Megvalósítandó tevékenységek<sup>2</sup>:

A Hódmezővásárhelyi Futball Club nyújt be adatlapot a „Sport és rekreációs célú fedett és szabadtéri közösségi helyszínek fejlesztése” című, TOP-7.1.1-16-H-108-2 számú pályázat kapcsán is, ahol szintén tervezünk infrastrukturális fejlesztést. A két pályázat fejlesztései nem azonosak, viszont szervesen illeszkednek egymáshoz a későbbi hatékony fenntarthatóság érdekében. Az akadálymentesítés mindkét pályázat esetében biztosított lesz.

Kötelezően megvalósítandó, önállóan támogatható tevékenységek:

- tárgyaló-, előadó- és oktatóterek kialakítása, felújítása: a Városi Stadion épületének északi részén jelenleg egy használaton kívüli műhely, szertár, lomtároló van, mely alkalmas egy előadó-, oktatóter kialakításához, ezáltal továbbképzések, egyéb kulturális rendezvények lebonyolítására
- vendéglátó-szolgáltatásra alkalmas helyiség kialakítása: a Városi Stadion déli tornyának egybenyitása az alatta lévő klubhelyiséggel, mely alkalmas büfé kialakításához
- épület-felújítás: a gazdaságos fenntarthatóság miatt szükséges a Városi Stadion épületére egy 40kW-os napelem-rendszer elhelyezése

Önállóan nem támogatható, kötelezően megvalósítandó tevékenységek:

- színes kiadvány, szórólap készítése, facebook-hirdetés (marketing és kommunikációs tevékenység a fejlesztés népszerűsítésére)
- fotó a megvalósításról, C típusú tábla kihelyezése, térképtér elhelyezése, honlapon aloldal készítése (nyilvánosság biztosítása)
- esélyegyenlőség, fenntarthatóság biztosítása, egészségmegőrzés elősegítése (horizontális tevékenységek)
- a megvalósítandó fejlesztés teljes egészében akadálymentesített lesz (akadálymentesítés)

2.5.5 Műszaki, szakmai eredmények és azok fenntartása (amennyiben releváns)

Az önállóan támogatható tevékenységek mintegy 450 m<sup>2</sup>-en valósulnak meg, fenntarthatóságuk hosszú távon megoldott, a létesítményüzemeltetési költségek azt fedezik és részben a napelem-rendszer kitermeli. A különböző kulturális programoknak, előadássorozatoknak, továbbképzéseknek köszönhetően a fejlesztés szakmai fenntarthatósága is biztosított.

<sup>2</sup> Térségek közötti / nemzetközi együttműködések esetén kérjük térjen ki a partnerek által elvégzendő tevékenységek bemutatására is.

## 2.6 Vállalt indikátorok

Mutató megnevezése	Mértékegység	Bázisérték	Bázisérték éve <sup>3</sup>	Célérték	Célérték elérésének éve <sup>4</sup>
Felújítással érintett alapterület	m2	0	2020	450	2021
A kormányzati, önkormányzati, ill. társadalmi partnerek vagy nem önkormányzati szervezetek által a HKFS keretében tervezett és végrehajtott programok száma	db	0	2020	10	2021

## 2.7 Költségvetés

Tevékenység	Kölcségtípus	Kölcségelem (opcionális)	Nettó összkölcség (Ft)	Bruttó összkölcség (Ft)
előadóter kialakítása	beruházáshoz kapcsolódó kölcségek	építéshez kapcsolódó kölcségek – felújítás	2.000.000,-Ft	2.540.000,- Ft
büfé kialakítása	beruházáshoz kapcsolódó kölcségek	építéshez kapcsolódó kölcségek – felújítás	2.500.000,- Ft	3.175.000,- Ft
napelem-rendszer kiépítése	beruházáshoz kapcsolódó kölcségek	építéshez kapcsolódó kölcségek – új építés	10.749.455,- Ft	13.651.807,- Ft
nyilvánosság	szakmai megvalósításhoz kapcsolódó szolgáltatások kölcsége	kötelezően előirt nyilvánosság biztosításának kölcsége	100.000,- Ft	127.000,- Ft
marketing, kommunikáció	szakmai megvalósításhoz kapcsolódó szolgáltatások kölcsége	egyéb kommunikációs tevékenységek kölcségei	100.000,- Ft	127.000,- Ft
<b>Összesen</b>			<b>15.449.455,- Ft</b>	<b>19.620.807,-Ft</b>

A projekt tervezett teljes kölcsége: 19.620.807,-Ft

A projekt megvalósításához igényelt támogatás: 19.620.807,-Ft

A projekt megvalósításához biztosított saját forrás: 0,- Ft

<sup>3</sup> Bázisérték éve: A projekt megkezdését megelőző utolsó lezárt év.

<sup>4</sup> Célérték éve: A projekt fizikai befejezését követő első lezárt év.

## 2.8 A projekt megvalósításában résztvevő személyek bemutatása

Név	A megvalósításban betöltött szerep*	Képzettség	Szakmai tapasztalat	Tervezett heti munkaidő ráfordítás (óra)
Horváth Zoltán	szakmai vezető	sportmenedzser, közgazdász	15 éves sportvezetői, közigazgatási tapasztalat	5
Baricsa Henriett	pénzügyi vezető	mérlegképes könyvelő	20 éves könyvelői tapasztalat	5

## 2.9 A tervezett fejlesztés időbeli ütemezése

A projekt megvalósításának tervezett kezdete: 2020. november 1

A projekt megvalósításának tervezett fizikai befejezése: 2021. július 31.

Ssz.	Mérföldkő elérésének időpontja)	A mérföldkő megnevezése (ellátandó tevékenységek)
1.	2020. november 1.	Projekt megkezdése és a munka előkészítése
2.	2021. április 30.	Infrastrukturális beruházáshoz kapcsolódó eszközök beruházások 50%-nak a teljesítése
3.	2021. július 31.	Projektzárás, a teljes projekt befejezése, a teljes beruházás működésének a megkezdése.

## 3 Nyilatkozatok

### 3.1 De minimis nyilatkozat

Ezúton nyilatkozom, hogy amennyiben a támogatást igénylő a folyamatban lévő és az ezt megelőző két pénzügyi év során szétválással érintett volt, a csekély összegű támogatási keret meghatározása során ez figyelembe vételre került. *(kérjük aláhúzással jelölni):* Igen Nem

Ezúton nyilatkozom, hogy amennyiben a támogatást igénylő a folyamatban lévő és az ezt megelőző két pénzügyi év során egyesüléssel érintett volt, a csekély összegű támogatási keret meghatározása során ez figyelembe vételre került. *(kérjük aláhúzással jelölni):* Igen Nem

Ezúton nyilatkozom, hogy az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 2. cikk (2) bekezdése értelmében a támogatást igénylő az "Egy és ugyanazon vállalkozások de minimisen kívüli állami támogatásai" funkcióban megadott vállalkozásokkal minősül egy és ugyanazon vállalkozásnak. *(kérjük aláhúzással jelölni):* Igen Nem

A folyó pénzügyi évben és az azt megelőző két pénzügyi év során a vállalkozás részesült-e csekély összegű támogatás(ok)ban. Kérjük, hogy a folyamatban lévő támogatási kérelmekről is adjon információt, az elutasított kérelmekről nem kell nyilatkozni. *(kérjük aláhúzással jelölni):* Igen Nem

Az utolsó kérdésre adott igen válasz esetén a csekély összegű támogatás megadása:

Támogató szerv megnevezése	Támogatás nyújtás időpontja (a támogatást megítélő okirat dátuma szerint)	Támogatás összege (Ft)	A támogatás támogatástartalma (Ft)=(EUR)
Csongrád-Csanád Megyei Korm.Hiv. (Tóth László Zoltán)	2018.08.09.	1.726.380 Ft	1.714.411,-Ft = 5.336 EUR
Csongrád-Csanád Megyei Korm.Hiv. (Dezső Diána)	2018.09.11.	1.552.223 Ft	1.537.829,- Ft = 4.711 EUR
Csongrád-Csanád Megyei Korm.Hiv. (Krámil Tünde Éva)	2020.07.01.	1.172.538 Ft	1.167.533,- Ft = 3.274 EUR
Csongrád-Csanád Megyei Korm.Hiv. (Gyürki Levente)	2020.08.25.	1.200.000 Ft.	1.187.951,-Ft = 3.446 EUR

- Támogatás jogalapja: **1407/2013/EU bizottsági rendelet / 1408/2013/EU bizottsági határozat / 360/2012/EU bizottsági rendelet / 717/2014/EU bizottsági rendelet**
- Támogatást nyújtó szervezet: Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal
- Támogatási kategória: bértámogatás
- Odaítélés dátuma (elbírálás alatt lévő kérelemnél a kérelem benyújtásának dátuma): 2018.08.09., 2018.09.11., 2020.07.01., 2020.08.25.
- Az azonos elszámolható költségek teljes összege jelenértéken (HUF): 1.714.411 Ft. + 1.537.829 Ft. + 1.167.533 Ft.+ 1.187.951 Ft = **5.607.724 Ft.**
- Az azonos elszámolható költségek teljes összege jelenértéken (EUR): 5.336 EUR + 4.711 EUR + 3.274 EUR + 3.446 EUR = **16.767 EUR**
- A csekély összegű támogatással azonos célú kockázatfinanszírozási intézkedés vonatkozásában nyújtott állami támogatás bruttó támogatás tartalma /azonos elszámolható költségek vonatkozásában nyújtott állami támogatás bruttó támogatástartalma (HUF): 1.726.380 Ft. + 1.552.223 Ft. + 1.172.538 Ft.+ 1.200.000 Ft. = **5.651.141 Ft.**
- A csekély összegű támogatással azonos célú kockázatfinanszírozási intézkedés vonatkozásában nyújtott állami támogatás bruttó támogatás tartalma /azonos elszámolható költségek vonatkozásában nyújtott állami támogatás bruttó támogatástartalma (EUR): 5.373 EUR+ 4.755 EUR + 3.288 + EUR 3.381 = **16.897 EUR**
- Maximális támogatási intenzitás (%): 100 %

**3.2 Nyilatkozatok a helyi felhívásban előírt vállalásokról: Nyilatkozom, hogy mindent megvalósítunk, amit a szakmai tervben leírtunk.**

**3.3 Nyilatkozat arról, hogy a helyi támogatási kérelem tárgyát képező fejlesztésre a támogatást igénylője más forrásból nem igényelt támogatást: Igen, jelen munkálatokra kizárólag ebből a pályázatból igényeltünk támogatást.**

**3.4 A helyi felhívásban előírtak szerint csatolandó mellékletek felsorolása**

Képviselő neve: Horváth Zoltán

Aláírás: .....

**Hódmezővásárhelyi Football Club**  
 6800 Hódmezővásárhely, Szabadság tér 66  
 Szllasz.: 12068009-00106454-00100003  
 Adószám: H-18455450-2-06  
 Web: www.hfc1312.hu

Dátum: Hódmezővásárhely, 2020. október 14.

## 1. Árajánlat - Okos rendszer

**HÓDSZOLÁR Kft, 6800 Hódmezővásárhely Mester utca 1/F, Adószám: 11590770-2-06, Cégjegyzékszám: 06-09-005106**

**Tel.: Borsodi Gábor (ügyvezető): 30/967-6896, Baranyi István (ügyvezető): 30/646-4488, Molnár Réka (adminisztrátor): 30/188-9286**

**Kiss Gabriella (adminisztrátor): 30/220-1817 Web: www.hodszolar.hu E-mail: hodszolar@gmail.com**

**Hódszolár a vásárhelyi napelemes. Helyből a legjobb!**

Ügyfél: Hódmezővásárhely Futball Club	Cím: 6800 Hmvhely, Szabadság tér Városi Stadion	Száma: 201127/1
Adószám: 18455450-2-06	Email cím: alexandrafoldvary@gmail.com	Tel: 70-360-3974
Telepítés címe: 6800 Hódmezővásárhely, Szabadság tér 66 Hrsz: 9301		Telepítés felülete: Cserép tető
Napelem modul terület igénye m2: 206	Napelemek dőlésszöge: 35 fok	
Rendszer DC teljesítmény KW: 40,17	Napelemek tájolása: D	
<b>Rendszerelemek</b>	<b>Egység</b>	<b>Ártób nettó</b>
<b>1. Napelemek</b>		<b>Ár nettó</b>
20 év gyártói, 25 év 80%-os teljesítmény garancia		
Hyundai 390Wp (monokristályos)	103	50 100 Ft
		5 160 300 Ft
		1 393 281 Ft
		6 553 581 Ft
		0 Ft
		0 Ft
		0 Ft
Helyigény m2 / db: 2		
Napelem névleges teljesítmény W / db: 390W	<b>Összesen</b>	<b>5 160 300 Ft</b>
		<b>1 393 281 Ft</b>
		<b>6 553 581 Ft</b>

### 2. Inverter

Inverterre 12 év gyártói garancia ami felárért bővíthető, optimalizálóra 25 év gyártói garancia

SolarEdge SE17K inverter, 17 KW, 3 fázis	2	531 600 Ft	1 063 200 Ft	287 064 Ft	1 350 264 Ft
Optimalizáló P801	42	21 800 Ft	915 600 Ft	247 212 Ft	1 162 812 Ft
Optimalizáló P401	19	18 100 Ft	343 900 Ft	92 853 Ft	436 753 Ft
			0 Ft	0 Ft	0 Ft
Max. DC teljesítmény: 45,9 KW, min.biztosíték: 3x63A	<b>Összesen</b>		<b>2 322 700 Ft</b>	<b>627 129 Ft</b>	<b>2 949 829 Ft</b>

### 3. Tartószerkezet, AC/DC védelem, vezetékélés

Würth tartószerkezet szett panelonként	103	9 400 Ft	968 200 Ft	261 414 Ft	1 229 614 Ft
AC/DC szekrény 3 fázis	2	147 000 Ft	294 000 Ft	79 380 Ft	373 380 Ft
Solar kábel 6mm2	350	380 Ft	133 000 Ft	35 910 Ft	168 910 Ft
AC Kábel 5x10mm2	20	1 980 Ft	39 600 Ft	10 692 Ft	50 292 Ft
Kábelcsatorna 40X40mm	60	530 Ft	31 800 Ft	8 586 Ft	40 386 Ft
D 16 mm2 kábel (zöld/sárga)	120	560 Ft	67 200 Ft	18 144 Ft	85 344 Ft
Segédanyagok	1	11 476 Ft	11 476 Ft	3 099 Ft	14 575 Ft
Solaredge wifi csatlakozáshoz antenna	2	8 600 Ft	17 200 Ft	4 644 Ft	21 844 Ft
Napelem főkapcsoló	2	7 400 Ft	14 800 Ft	3 996 Ft	18 796 Ft
Tűzvédelmi kapcsoló	2	92 000 Ft	184 000 Ft	49 680 Ft	233 680 Ft
	<b>Összesen</b>		<b>1 761 276 Ft</b>	<b>475 545 Ft</b>	<b>2 236 821 Ft</b>
	<b>Anyag összesen</b>		<b>9 244 276 Ft</b>	<b>2 495 955 Ft</b>	<b>11 740 231 Ft</b>
	<b>Kedvezményes ár (-4%)</b>		<b>8 874 505 Ft</b>	<b>2 396 116 Ft</b>	<b>11 270 621 Ft</b>

### 4. Tervezés kivitelezés

Kivitelezés	KW	40,17	41 600 Ft	1 671 072 Ft	451 189 Ft	2 122 261 Ft
Tervezés		1	217 000 Ft	217 000 Ft	58 590 Ft	275 590 Ft
Ügyintézés NKM áramszolgáltató és pályázatíró felé		1	50 000 Ft	50 000 Ft	13 500 Ft	63 500 Ft
É.V mérés		1	15 000 Ft	15 000 Ft	4 050 Ft	19 050 Ft
	<b>Munka összesen</b>		<b>1 953 072 Ft</b>	<b>527 329 Ft</b>	<b>2 480 401 Ft</b>	
	<b>Kedvezményes ár (-4%)</b>		<b>1 874 949 Ft</b>	<b>506 236 Ft</b>	<b>2 381 185 Ft</b>	
	<b>Mindösszesen</b>		<b>11 197 348 Ft</b>	<b>3 023 284 Ft</b>	<b>14 220 632 Ft</b>	
	<b>Kedvezményes ár (-4%)</b>		<b>10 749 454 Ft</b>	<b>2 902 353 Ft</b>	<b>13 651 807 Ft</b>	

Kelt: Hódmezővásárhely, 2020. november 27.

Tisztelettel: Baranyi István

**AJÁNLAT**  
**A**

**Hódmezővásárhelyi Foci Klub, Felújítási, Átalakítási Munkáiról**

**Főösszesítő**

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
Közvetlen költség:	6 136 504 Ft	4 484 757 Ft
<b>Összes költség:</b>		<b>10 621 261 Ft</b>
ÁFA vetítési alap:		10 621 261 Ft
ÁFA: 27%		2 867 740 Ft
<b>A munka ára:</b>		<b>13 489 001 Ft</b>

Hódmezővásárhely, 2020. 11. 30.

Kun Attila  
Ügyvezető



	<b>Munkanem megnevezése</b>	<b>Anyag összege</b>	<b>Díj összege</b>
1	Előadó Terem	1 216 995 Ft	783 005 Ft
2	Lábténisz Pálya	578 590 Ft	421 410 Ft
3	Kerékpár Tároló	245 900 Ft	275 360 Ft
4	Büfé Terasz és Bográcsozó	336 705 Ft	263 295 Ft
5	Mosdó, Wc	2 427 862 Ft	1 572 139 Ft
6	Emeleti Büfé	1 330 452 Ft	1 169 548 Ft
	<b>Összesen:</b>	<b>6 136 504 Ft</b>	<b>4 484 757 Ft</b>

## Előadó Terem

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egys.	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Vakolat leverés, oldalfal,	11,15	m <sup>2</sup>	0 Ft	1 000 Ft	0 Ft	11 150 Ft
2	Új vakolat felhordása, oldalfalra, szellőző, felszárító felújító vakolat készítése, erős (magas) só és nedvességtartalom esetén WTA rendszerben, kézi felhordással, szárazhabarcsból, gúz, alsó, felső vakolatréteggel, összesen 3 cm vastagságban, Baunit Sanova Egyrétegű Trassz Vakolat,	11,15	m <sup>2</sup>	3 900 Ft	8 000 Ft	43 485 Ft	89 200 Ft
3	Talajnedvesség elleni bitumenes lemez vízszigetelés készítése, teljes felületen olvasztásos ragasztással, üvegszövet hordozórétegű, 4 mm vastag lemezzel,	30,22	m <sup>2</sup>	2 100 Ft	1 040 Ft	63 462 Ft	31 429 Ft
4	Hegesztett betonacél háló szerelése aljzatba, építési síkháló; 5,00 x 2,15 m; 150 x 150 mm osztással; R 4,00 / 4,00 B-HB55.50,	30,22	m <sup>2</sup>	700 Ft	430 Ft	21 154 Ft	12 995 Ft
5	Vasalt beton aljzat készítése, helyszínen kevert C 8/10 - C 16/20 kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 6 cm vastagságban,	1,81	m <sup>3</sup>	32 000 Ft	22 000 Ft	57 920 Ft	39 820 Ft
6	Gipszkarton válaszfal készítés, 10 cm vtg. Fém vázra, kétoldalon normál gipszkarton lappal, közte közetgyapot szigeteléssel,	16,5	m <sup>2</sup>	5 500 Ft	5 200 Ft	90 750 Ft	85 800 Ft
7	Ajtó nyitás kialakítása UA erősített fém bordából,	3	db	22 425 Ft	5 175 Ft	67 275 Ft	15 525 Ft
8	Belső ajtó elhelyezés, egyszárnyú, MDF felü ajtólappal, 100/210 cm,	1	db	45 000 Ft	5 000 Ft	45 000 Ft	5 000 Ft
9	Belső ajtó elhelyezés, egyszárnyú, MDF felü ajtólappal, 750/210 cm,	2	db	45 000 Ft	5 000 Ft	90 000 Ft	10 000 Ft
10	Esztrich aljzat készítés, kézi feldolgozással, cementbázisú esztrichből, C20 szilárdsági osztálynak megfelelően, 4 cm vastagságban,	17,84	m <sup>2</sup>	3 100 Ft	2 000 Ft	55 304 Ft	35 680 Ft
11	Padlóburkolat készítése, beltérben, beton, alapfelületen, gres, kőporcelán lappal, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg, ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel,	30,22	m <sup>2</sup>	4 000 Ft	5 500 Ft	120 880 Ft	166 210 Ft
12	Lápadatburkolat készítése, beltérben, gres kőporcelán lappal, egyenes, egysoros kivitelben, 3-5 mm ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10 cm magasságig, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel,	33,1	m <sup>2</sup>	1 500 Ft	2 000 Ft	49 650 Ft	66 200 Ft

13	Fal-, pillér-, oszlopburkolat készítése beltérben, vakolt alapfelületen, mázas kerámiával, kötésben vagy hárósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva. 1-10 mm fugaszélességgel, 10x10 - 20x20 cm közötti lapmérettel.	1,5 m2	4 000 Ft	5 500 Ft	6 000 Ft	8 250 Ft
14	Műanyag bejárati ajtó elhelyezés, aszimmetrikus, félig üvegezett (3 réteg üveg)	1 db	249 315 Ft	25 497 Ft	249 315 Ft	25 497 Ft
15	Munkálatok során keletkező törmelék és hulladék elszállítása,	1,5 m3	4 000 Ft	4 000 Ft	6 000 Ft	6 000 Ft

### Gépészet

16	Radiátor átelyezés,	1 db	11 500 Ft	17 300 Ft	11 500 Ft	17 300 Ft
17	Wc kialakítás, kompletten,	1 db	80 500 Ft	28 800 Ft	80 500 Ft	28 800 Ft
18	Mosdó kialakítás kompletten, kagyló, szifon, csaptelep, tükör, papíradagoló,	1 db	51 800 Ft	28 800 Ft	51 800 Ft	28 800 Ft

### Villanszerelés

19	Lámpa testek elhelyezése, kapcsolókkal, kompletten, faion kívüli szereléssel.	5 db	21 400 Ft	19 870 Ft	107 000 Ft	99 350 Ft
----	---	------	-----------	-----------	------------	-----------

**Munkanem összesen:**

**1 216 995 Ft 783 005 Ft**

### Lábténisz Pálya

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egys.	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Föld, talaj kiásása gépi erővel, kiterme + föld elszállítással,	10,5 m3		500 Ft	3 000 Ft	5 250 Ft	31 500 Ft
2	Geotextília terítése,	105 m2		380 Ft	300 Ft	39 900 Ft	31 500 Ft
3	Durva ágyazat készítés, darált betonnal, 10 cm vtg.,	10,5 m3		8 000 Ft	3 000 Ft	84 000 Ft	31 500 Ft
4	Hegesztett betonacél háló szerelése aljzatba, építési síkháló; 5,00 x 2,15 m; 150 x 150 mm osztással R 4,00 / 4,00 BHB55.50,	105 m2		700 Ft	430 Ft	73 500 Ft	45 150 Ft
5	Zsaluzás fa zsaluzattal, betonszél,	6,3 m2		3 800 Ft	4 500 Ft	23 940 Ft	28 350 Ft
6	Acél oszlop elhelyezése, betonozással, (háló tartó)	2 db		8 000 Ft	8 055 Ft	16 000 Ft	16 110 Ft
7	Vasalt beton aljzat készítése, helyszínen kevert C 8/10 - C 16/20 kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 10 cm vtg.,	10,5 m3		32 000 Ft	22 000 Ft	336 000 Ft	231 000 Ft
8	Dilatáció vágás,	21 fm		0 Ft	300 Ft	0 Ft	6 300 Ft
<b>Munkanem összesen:</b>						<b>578 590 Ft</b>	<b>421 410 Ft</b>

### Kerékpár Tároló

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egys.	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Meglévő acél tárolók felújítása, (egyengotése, hegesztése, festése)	1 kft		8 000 Ft	13 000 Ft	8 000 Ft	13 000 Ft
3	Aszfalt vágása,	20 fm		0 Ft	500 Ft	0 Ft	10 000 Ft
4	Föld, talaj kiásása gépi erővel, kitermelt föld elszállítással,	9,6 m3		500 Ft	3 000 Ft	4 800 Ft	28 800 Ft

7	Durva ágyazat készítés, homokos sóder, 10 cm vtg.,	6 m3	8 000 Ft	3 000 Ft	48 000 Ft	18 000 Ft
8	Finom ágyazat készítés, homok, 3 cm vtg.,	1,8 m3	3 500 Ft	3 000 Ft	6 300 Ft	5 400 Ft
10	Egyéb használatos szegélykövek, út és körforgalom szegélyek készítése, alapárok kiemelése, betonágyazati betonhézagolással, 100 cm hosszú elemekből A Beton-Viaqolpr kerthi szegélykő, 100x5x25 cm, szürke	26 fm	1800	2100	46800	54600
11	Kiselemes térkő burkolat készítés, 6 cm,	60 m2	2 200 Ft	2 426 Ft	132 000 Ft	145 560 Ft
<b>Munkanem összesen:</b>					<b>245 900 Ft</b>	<b>275 360 Ft</b>

### Büfé Terasz és Bográcsozó

Sz.	Tétel szövege	Menny.	Egys.	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Szalonnasütő - bográcsozó kialakítása,	3 db		50 000 Ft	1 193 Ft	150 000 Ft	33 579 Ft
2	Meglévő feltöltés kiszegése, 8 cm vastagságban,	6,48 m3		0 Ft	4 000 Ft	0 Ft	25 920 Ft
3	Finom ágyazat készítés, homok, 3 cm vtg.,	2,43 m3		3 500 Ft	3 000 Ft	8 505 Ft	7 290 Ft
4	Kiselemes térkő burkolat készítés, 6 cm,	81 m2		2 200 Ft	2 426 Ft	178 200 Ft	196 506 Ft
<b>Munkanem összesen:</b>						<b>336 705 Ft</b>	<b>263 295 Ft</b>

### Mosdó, Wc

Sz.	Tétel szövege	Menny.	Egys.	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Választó bontás,	14,1 m2		0 Ft	4 500 Ft	0 Ft	63 450 Ft
2	Esztrich aljzat készítés, kézi feldolgozással, cementbázisú esztrichből, C20 szilárdsági osztálynak megfelelően, 3 cm vastagságban, (női)	32,4 m2		3 100 Ft	2 000 Ft	100 440 Ft	64 800 Ft
3	Falóburkolat készítése, beltérben, beton, alapfelületen, gres, kőporcelán lappal, kötésben vagy nálosan, 3-5 mm vtg, ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel,	53,7 m2		4 000 Ft	5 500 Ft	214 800 Ft	295 350 Ft
4	Lábazati burkolat készítése, beltérben, gres kőporcelán lappal, egyenes, egycsros kivitelben, 3-5 mm ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10 cm magasságig, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel,	57,2 fm		1 500 Ft	2 000 Ft	85 800 Ft	114 400 Ft
5	Fal-, pillér-, oszlopburkolat készítése beltérben, vakolt alapfelületen, mázas kerámiával, kötésben vagy nálosan, 3-5 mm vtg, ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 20x10 - 20x20 cm közötti lapmérettel,	9,6 m2		4 000 Ft	5 500 Ft	38 400 Ft	52 800 Ft
6	Szemérem fal elhelyezés, piszoárról,	4 db		40 000 Ft	10 000 Ft	160 000 Ft	40 000 Ft

7	Műanyag homlokzati nyílászáró elhelyezés, egyszárnyú, teli ajtó, 100/200 cm.	2 db	130 000 Ft	15 000 Ft	260 000 Ft	30 000 Ft
8	Műanyag homlokzati nyílászáró elhelyezés, bukó, ablak, 120/70 cm.	3 db	42 000 Ft	15 000 Ft	126 000 Ft	45 000 Ft
9	Beton járda bontás.	1,6 m3	0 Ft	48 000 Ft	0 Ft	76 800 Ft
10	Rámcia beton készítés.	6,82 m2	3 200 Ft	2 200 Ft	21 824 Ft	15 004 Ft
11	Meglévő járda beton vágása.	8 fm	0 Ft	500 Ft	0 Ft	4 000 Ft
12	Vezető sáv kialakítása, járdában, 30 cm szélesen.	18,1 fm	3 413 Ft	4 413 Ft	61 775 Ft	79 875 Ft
13	Föld, talaj kiásása gépi erővel, kitermelt föld elszállításai.	4,36 m3	500 Ft	3 000 Ft	2 180 Ft	13 080 Ft
14	Durva ágyazat készítés, homokos sóder, 10 cm vtg..	2,42 m3	8 000 Ft	3 000 Ft	19 360 Ft	7 260 Ft
15	Finom ágyazat készítés, homok, 3 cm vtg..	0,73 m3	3 500 Ft	3 000 Ft	2 555 Ft	2 190 Ft
16	Egyéb használatos szegélykövek, út és körforgalom szegélyek készítése, alapárak kiemeléssel, betonágglyal betonhézagolással, 100 cm hosszú elemekből A Beton-Viacolor kereti szegélykő, 100x5x25 cm, szürke	24,2 fm	800	2100	43560	50820
17	Kiselemes térkő burkolat készítés, 6 cm.	24,2 m2	2 200 Ft	2 426 Ft	53 240 Ft	58 709 Ft
18	Oldalfal vakolás bontott faiaknál, nyílászáróknál.	15,6 m2	700 Ft	5 000 Ft	10 920 Ft	78 000 Ft
19	Munkálatok során keletkező törmelék és hulladék elszállítása.	2,4 m3	4 000 Ft	4 000 Ft	9 600 Ft	9 600 Ft

### Villanszerelés

20	Elszívó rendszer készítése, ventilátor elhelyezés, időrelével.	4 db	24 852 Ft	12 000 Ft	99 408 Ft	48 000 Ft
21	Belső villanszerelés, falon kívüli szerelés.	1 kft	80 000 Ft	45 000 Ft	80 000 Ft	45 000 Ft

### Gépezet

22	Wc csere, kompletten,	10 db	52 500 Ft	15 000 Ft	525 000 Ft	150 000 Ft
23	Mosdó csere és új kialakítás kompletten, kagyló, szifón, csaptelep, fűkőr, papíradagoló,	8 db	48 000 Ft	21 000 Ft	384 000 Ft	168 000 Ft
24	Pisztoár csere kompletten,	4 db	21 000 Ft	15 000 Ft	84 000 Ft	60 000 Ft
25	Szerelési anyagok.	1 kft	45 000 Ft	0 Ft	45 000 Ft	0 Ft

**Munkánem összesen: 2 427 862 Ft 1 572 139 Ft**

### Emeleti Büfé

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egys.	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	PVC burkolat bontás,	31,5	m2	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft

2	Falióburkolat készítése, beltérben, beton, alapfelületen, gres, kőporcelán lapra, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel,	31,35 m <sup>2</sup>	4 000 Ft	5 500 Ft	125 400 Ft	172 425 Ft
3	Lábazótburkolat készítése, beltérben, gres kőporcelán lappal, egyenes, egycsok kivételben, 3-5 mm ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10 cm magasságig, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel,	32,3 fm	1 500 Ft	2 000 Ft	48 450 Ft	64 600 Ft
4	Nyílás befalazás, kisméretű téglával,	0,35 m <sup>3</sup>	38 000 Ft	39 750 Ft	13 300 Ft	13 913 Ft
5	Oldalfal vakolás bontott faloknál, nyílászáróknál,	12,3 m <sup>2</sup>	700 Ft	5 000 Ft	8 610 Ft	61 500 Ft
6	Nyílásbontás, égetett-agyag kerámia teherhordó, tömör téglafalban,	3,03 m <sup>3</sup>	0 Ft	52 000 Ft	0 Ft	157 560 Ft
7	Homlokzati műanyag nyílászáró elhelyezés, egyszárnyú félig üvegezett bejárati ajtó 100/200 cm,	2 db	145 730 Ft	15 000 Ft	291 460 Ft	30 000 Ft
8	Műanyag homlokzati nyílászáró elhelyezés, bukó, ablak, 180/100 cm,	2 db	92 000 Ft	15 000 Ft	184 000 Ft	30 000 Ft
9	Belső pult téglafal falazása, kisméretű légiából, 25 cm vastagságban,	1,33 m <sup>2</sup>	42 600 Ft	46 850 Ft	56 658 Ft	62 311 Ft
10	Előregyártott azonnal terhelhető nyílászáró elhelyezése (váltásfal áthidalók is), tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül, falazat szélességű áthidaló elemekből vagy több elem egymás mellé sorolásával, a teherhordó falváll előkészítésével, kiegészítő hőszigetelés elhelyezése nélkül, 0,10 t/db tömegig, égetett agyag-kerámia köpenyes nyílászáró POROTHERM elemmagas nyílászáró, 1,25 m,	6 db	3 200 Ft	4 950 Ft	19 200 Ft	29 700 Ft
11	Előregyártott azonnal terhelhető nyílászáró elhelyezése (váltásfal áthidalók is), tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül, falazat szélességű áthidaló elemekből vagy több elem egymás mellé sorolásával, a teherhordó falváll előkészítésével, kiegészítő hőszigetelés elhelyezése nélkül, 0,10 t/db tömegig, égetett agyag-kerámia köpenyes nyílászáró POROTHERM elemmagas nyílászáró, 2,00 m,	12 db	5 550 Ft	4 950 Ft	66 600 Ft	59 400 Ft
12	asztalos szerkezetek gyártása, elhelyezése, pult, szekrények, polcok,	1 kit	152 364 Ft	200 000 Ft	152 364 Ft	200 000 Ft
13	Munkálatok során keletkező törmelék és hulladék elszállítása,	4,36 m <sup>3</sup>	4 000 Ft	4 000 Ft	17 440 Ft	17 440 Ft

### Villanszerelés

14	Komplett épületvillamossági szerelés elkészítése, vezetékeke, világítás, lámpák, kapcsolók, csatlakozók elhelyezése.	1 klt	132 000 Ft	118 000 Ft	132 000 Ft	118 000 Ft
15	Biztosító tábla elhelyezése, bekötése.	1 db	54 970 Ft	20 700 Ft	54 970 Ft	20 700 Ft

### Gépészet

16	10 literes elektromos vízmelegítő beépítése.	1 db	33 000 Ft	35 000 Ft	33 000 Ft	35 000 Ft
17	Mosgató kialakítása kompletten. (hideg meleg víz, szennyvíz)	1 klt	72 000 Ft	55 000 Ft	72 000 Ft	55 000 Ft
18	Kézmosó kialakítása kompletten.	1 db	55 000 Ft	42 000 Ft	55 000 Ft	42 000 Ft
<b>Munkanem összesen:</b>					<b>1 330 452 Ft</b>	<b>1 169 548 Ft</b>